

AB Electrolux valberednings förslag till val av styrelse vid årsstämman 2011

Electrolux valberedning

Electrolux valberedning inför årsstämman 2011 konstituerades baserat på ägarförhållandena i bolaget per den 31 augusti 2010. Valberedningens sammansättning offentliggjordes genom pressmeddelande i september 2010 och någon ändring i valberedningen har inte skett under mandatperioden.

Ordförande för valberedningen är Petra Hedengran, Investor AB. Övriga ägarrepresentanter är Ramsay J. Brufer, Alecta, Marianne Nilsson, Swedbank Robur fonder, och Peter Rudman, Nordeas fonder. Marcus Wallenberg och Peggy Bruzelius, ordförande respektive vice ordförande i Electrolux styrelse, ingår också i valberedningen.

Aktieägare har haft möjlighet att lägga fram förslag till valberedningen via e-post men några förslag har inte inkommit.

Förslag till val av styrelse mm

Johan Molin och Caroline Sundewall har avböjt omval och Hans Stråberg avgick som VD och koncernchef samt styrelseledamot i bolaget den 31 december 2010. Mot denna bakgrund föreslår valberedningen omval av den del av den nuvarande styrelsen som ej avböjt omval samt val av Keith McLoughlin och Ulrika Saxon till nya ledamöter av Electrolux styrelse.

Keith McLoughlin är född 1956. Den 1 januari 2011 tillträdde han som VD och koncernchef för Electrolux. Fram till dess var han globalt ansvarig för Electrolux produktutveckling och tillverkning av koncernens vitvaror samt för inköp. Han började vid Electrolux 2003 som chef för Electrolux vitvaruverksamhet i Nordamerika. Under 2004 till 2007 var han även chef för Electrolux vitvaruverksamhet i Latinamerika.

Ulrika Saxon är född 1966. Hon har sedan drygt tio år haft flera ledande befattningar inom Bonnier-koncernen och är VD för Bonnier Magazines & Bonnier Morning Papers sedan 2009 samt för Bonnier Tidskrifter sedan 2005. Hon sitter även i koncernledningen för Bonnier AB. Hon har också ett flertal styrelseuppdrag, exempelvis i Sydsvenskan Group och Dagens Nyheter.

Dessutom föreslår valberedningen att styrelsens nuvarande ordförande Marcus Wallenberg väljs till ordförande i styrelsen också för det kommande året.

Valberedningens förslag är således att följande ledamöter väljs till Electrolux styrelse för mandatperioden till nästa årsstämma:

- Marcus Wallenberg, ordförande
- Peggy Bruzelius, vice ordförande
- Keith McLoughlin, VD
- Lorna Davis
- Hasse Johansson
- John S. Lupo
- Ulrika Saxon
- Torben Ballegaard Sørensen
- Barbara Milian Thoralfsson

Valberedningen har i nomineringsarbetet inför årets stämma bedömt såväl den nuvarande styrelsens sammansättning som Electrolux-koncernens verksamhet. Särskild vikt har lagts vid Electrolux strategier och mål och de krav som koncernens framtida inriktning väntas ställa på styrelsen.

Valberedningen har bedömt att styrelsearbetet fungerar bra. De kompetenser och erfarenheter som bedöms viktiga för Electrolux är även efter de föreslagna nyvalen väl representerade i styrelsen. Valberedningen anser också att det bland styrelseledamöterna finns en mångfald både vad gäller kön, ålder, nationalitet, utbildningsbakgrund och tid som de innehaft uppdraget.

Valberedningen anser att bolagets VD och koncernchef, liksom tidigare, ska ingå i styrelsen och föreslår därför att Keith McLoughlin väljs till ny styrelseledamot istället för Hans Stråberg.

Marknadsföring och försäljning, särskilt i nya (sociala) medier, blir allt viktigare för hela Electrolux-koncernen och valberedningen har därför sökt efter en person som kan komplettera styrelsen med erfarenhet från arbete i ledande befattningar inom dessa områden. Ulrika Saxon uppfyller dessa krav och tillför styrelsen viktiga kunskaper inom nya medier och medieområdet.

Slutligen konstateras att valberedningen har bedömt att den föreslagna styrelsen uppfyller tillämpliga krav på oberoende.

Stockholm i februari 2011
Valberedningen i AB Electrolux